УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Администрация МО "Октябрьское сельское поселение" настоящим уведомляет о проведении публичных слушаний по вопросу согласования по проекту межевания территории, ограниченной улицами: Чехова, Школьная, Первомайская в п. Октябрьский.
С проектом планировки и межевания территории для размещения линейного объекта можно ознакомиться в администрации МО "Октябрьское сельское поселение" по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п Октябрьский, ул. Центральная д. 1, а так же в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресуhttp://mari-el.gov.ru/morki/oktyabrsk/Pages/about.aspx.

Публичные слушания состоятся 30 декабря 2019 г. в 13 час. 30 мин. по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Октябрьский, ул. Центральная д. 1
26.11.2019                                        Администрация МО "Октябрьское сельское поселение"